Nástěnný zobrazovač procesních vstupů
AP 04
TECHNICKÁ DOKUMENTACE
Výrobce:
A.P.O. – ELMOS v.o.s.
Pražská 90, 509 01 Nová Paka
Česká republika
tel.: 493 504 261, fax: 493 504 257

1.3 Informační značky
   4
1.4 Objednací kód
AP 04 - X - X - X - X - 1 - XXX
Vstup
1                       Vstup Pt 100
2                       Vstup Pt 1000
3                       Vstup Ni 1000 / 6180 ppm
4                       Vstup Ni 1000 / 5000 ppm
5                       Vstup proudový-signál/převodník 0/4-20 mA
6                       Vstup napěťový-signál 0/2-10 V
Kontaktní výstup
0                   Neosazen
1                   1x relé (spínací kontakty 250 VAC, 4 A)
Analogový výstup výstup
0               Neosazen
1               Proudový analogový výstup 0/4-20 mA
Napájení
1           230 V AC
2           24 V DC
Displej
1       Červený
Software
001   Standardní
XXX   atypický software na zvláštní požadavek
               Příklad objednávky
AP 04 - 1 - 1 - 0 - 1 - 1 - 001
   5
1.5 Technická data
Napájení                                         230 V AC (+10 -15%), 48-65 Hz
24 V DC (±15 %)
Příkon max. 3 VA
Displej -99 ~  999
3-místný LED červený s vysokou svítivostí výška znaků
14 mm
Desetinná tečka programově nastavitelná
Vstupní signál Dle volby v objednacím kódu:
1 – odporový snímač Pt 100 (-99 ~ 400 °C)
2 – odporový snímač Pt 1000 (-99 ~ 400 °C)
3 - odporový snímač Ni 1000/6180 ppm (-50 ~ 200 °C)
4 – odporový snímač Ni 1000/5000 ppm (-50 ~ 200 °C)
5 - proudový signál/převodník 0/4 ~ 20 mA
6 - napěťový signál 0/2 ~ 10 V
Výstupy
1x relé, spínací kontakt 250 V AC, 4 A
1x analogový výstup 0/4-20 mA
Teplotní koeficient 25 ppm/°C
Přesnost měření ±0,3 % z rozsahu
Rozlišení dle polohy desetinné tečky, max. 0,01
Kalibrace při 25°C a 40 % r.v.
Zálohování dat elektricky (EEPROM)
Provedení nástěnné
Rozměry 131 x 95 x 40 mm (š × v × h)
Klávesnice 3 klávesy, uvnitř ukazovacího přístroje
Hmotnost 0,25 kg
Pracovní teplota/skladování 0 ~ 50 °C/ -30 ~ 70 °C
Doba ustálení do 5 minut po zapnutí
Provedení zařízení třídy ochrany II
Krytí IP 65
Připojení Vývodky PG 7
Konektorová svorkovnice
Max. průřez 0,5 mm2 - 1 mm2
Pomocné napájení 24 V DC pro napájení snímače do 25 mA
Elektromagnetická kompatibilita ČSN EN 61326-1: 2013 včetně změn
Elektrická bezpečnost ČSN EN 61010-1 ed.2: 2011 včetně změn
Kategorie přepětí III, stupeň znečištění 2
   6
2. Popis
Obvody přístroje AP 04 jsou umístěny na dvou deskách plošných spojů spojených
přes kolíkovou lištu. Na spodní desce je umístěn zdroj a ovládací obvody relé. Na